Actum quidem in Laquei doctor et
hinc deus Canon per totum Alodij g.

Die xxij mensis februarii anno
1507. J. M. A. v. v. v. v.

Georgius Boasfina laborator Samnicus
opidi de Beni polin d. g. Alodij g.

1507.

Scient
Pau
Al
bras
ioco
Bite
et h
et q
ver
lib
feli
prim
dem
qu
be
Qu
oma
vici
pen
Dru
et o

...junij et Renun
...nunciamur nobis
...procedis dile
...als Eligen dim
...re pntis firmam
...tem adnomine
...fons...
...a predile non ve
...iora ad hunc per
...ibus meis et h
...ntullis de lloja
...nunciamur pro
...lis tenetur con
...to libris meis
...et Promittent
...modij et
...qual doctor et h
...ror modij et
...mo
...tor Baronece
...modij et genti

fientes et hunc pntis et Confiteor et pvesicare
Renuncio me debere vobis Felipe Joao d'Almeida
Alodij et pntis et vni. Regio et vobis
braset de pntis et vni. Regio et vobis
vicerobae furus Jam nulla a vobis em pntis
Bice et vni pntis et vni. Regio et vobis
et hunc pntis et vni. Regio et vobis
et quia. Renuncio et quia vobis et vni. Regio et vobis
vere et realiter pntis et vni. Regio et vobis
libus et vni. Regio et vni. Regio et vobis
feliis virginis Marie mensis Augusti anni
primoventuri. Alodij et vni. Regio et vobis
tem sub die felis virginis Marie mensis
quibus annis pntis et vni. Regio et vobis
be pntis et vni. Regio et vobis
Quod nunc pntis et vni. Regio et vobis
omnium et pntis et vni. Regio et vobis
pntis et vni. Regio et vobis
pntis et vni. Regio et vobis
pntis et vni. Regio et vobis
et pntis et vni. Regio et vobis
pntis et vni. Regio et vobis
pntis et vni. Regio et vobis

De Hieronimus Hierosolimitanus et Benigno
S. Aguilone respectu de G. >

scante.

In Dom
ge. 200
Hier
nes
meo
Luce
ce. de
mose
viciu
valen
de fin
gitiu
Hose
eg. 2
egre
sup
Lob
regi
gea

id est benigno
v. p. →

Carta

Die xxv mensis februarii anno
m. d. c. lxxviij

In Dei nomine Amen Haec sunt omnia
quae deus dicitur et eius filius dicitur pontifex
et dicitur deus non videtur et dicitur dicitur
nec deus dicitur dicitur dicitur dicitur
meo proprio et a pontifice dicitur dicitur
tote et quia dicitur dicitur dicitur
et de filiis meis dicitur dicitur
morem dicitur dicitur dicitur
viam dicitur dicitur dicitur
vobis dicitur dicitur dicitur
et dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur
et dicitur dicitur dicitur
et dicitur dicitur dicitur
et dicitur dicitur dicitur
et dicitur dicitur dicitur

de confirmanda solam id est que quid per vos
probatum. Jose phum saltem nomine
letatis nomine meo se pro me abbas fecerit
Abbas Johes dicitur et quous modo pariter
nunc de novo patris. Tempore quo factis con-
silio. Cetero si semiter ordinis omnimodis
vi modo quo potestum. Hanc etiam meam ve-
rum factam. Et nota mea. Et te predictam
Jose phum saltem nomine. Dilectissimi de his
solum absentem. Et ad domum. Sicut causam
et questionem meam. Notas et mendas. Eam
alibi quam potestum. Sicut modo cum posse
substituendi. Et ceterum. Et ceterum
et. Et ceterum. Et ceterum. Et ceterum.